

Specificatia pret

nr. d/o	Denumire bunuri:	un. măs.	c-te	Pret unitar fara TVA	Pret unitar cu TVA	Suma cu tva USD
1	Manometru ДМ 05-МП-3У 100 - 0,6 МПа -1,5 М20х1,5	buc.	1 948	8.10	9.72	18 934.56
2	Manometru ДМ 05-МП-3У 100 - 1 МПа -1,5 М20х1,5	buc.	100	8.10	9.72	972
3	Manometru 50 mm- 6 bar – кл.2,5 – П ¼ + trecere П ¼ / М12*1,5	buc.	450	8.10	9.72	4 374
4	Manometru МТ ДМ 05-МП-3У 100 - 1,6 МПа -1,5 М20х1,5	buc.	134	8.10	9.72	1302.48
5	Manometru ДМ 05063 – 0,6 МПа - 2,5 – 01 М12х1,5	buc.	712	8.10	9.72	6920.64
6	Manometru ДМ 05063 – 0,4 МПа - 2,5 – 01 М12х1,5	buc.	245	8.10	9.72	2381.4
7	Manometru (Напоромер ДН 05063- 6 кПа - кл.2,5 – 02)	buc.	15	100	120	1 800
8	Manometru (Напоромер НМП-52-М2-У3-6 кПа-кл.1,5-02)	buc.	10	100	120	1 200
9	Manometru ДМ 05063 – 60 кПа - 2,5 – 01 М12х1,5 (in set cu trecere М12х1,5/ G ¼)	buc.	50	8.10	9.72	486
10	Manometru ДМ 05-МП-3У 100 - 0,6 МПа -1,5 М20х1,5	buc.	155	8.10	9.72	1 506.6
11	Manometru 50 мм. - 6 bar - кл.2,5 - G1/4	buc.	85	8.10	9.72	826.2
12	Manometru ДМ 05063 – 600 кПа - 2,5 – 01 G ¼	buc.	560	8.10	9.72	5 443.2
13	Manometru ДМ 05063 – 1 МПа - 2,5 – 01 М12х1,5	buc.	65	8.10	9.72	631.8
Total:			4529	USD	USD	46 778.88